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Hitta oss
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Hitta oss HUVUDSPONSORER

Thor Guttormsen
thor@grundenbois.com

Johan Åkerlind
johan@grundenbois.com 

Daniel Jeppsson
daniel@grundenbois.com

Adress: 
Grunden Bois - Prioritet Serneke Arena
Krutvägen 4
415 27 Göteborg

Telefon: 031-46 91 90
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Grunden Bois Grunden Bois
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Adresspost AB

Alverstrand

Backa Bowling

AB Göteborgs Golvläggarecentral

AFAB Anläggning AB

Almedals Trägolvsaktiebolag

Carryline AB

Caparol Sverige AB

Camp Scandinavia AB

Cross Design AB

CE Byggservice AB

Convista Group AB

Coegi

Caldo VVS AB

Ekman & CO AB

Elcompagniet Göteborg AB

Elecosoft Consultec AB

Elk I Göteborg AB

Fredrikssons Förvaltning AB

Gastons Urmakeri AB

Gerkes Byggmontage

Glenns Kakel

Hellbergs Ståldörrar AB

Heka Mekaniska Verkstad AB 

Holmens Herr AB

John Scotts Partille 

Kvibergs Marknad

Kungälvs Kiropraktor Center

Linné Kontorsmaskiner AB

Lindhs Rollopersienner AB

Lundby Plåt AB

Lotho Bud & Transport

Marbergs Murning & Kakelsättning AB

Mölnlycke Optik  

Nordea

Papperstryck AB

Pcn Fastighetsservice AB

Reply Redovsning & Revsion AB

Smart Travel 

Stål Profil AB

Stefan Johanssons EL AB

Skoglund & Björnsson Måleri AB

Tre Drag

Temamix i Göteborg AB

Tanker Shipping AB 

Uppegårdens Bygg AB

Vallda Riv & Håltagning

Wallenstam AB

Wicote

Åby VVS

Partners i 
Bois Club 2003 

BRONSSPONSORER

GULDSPONSORER

SILVERSPONSORER
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•	 Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
	 roligt tillsammans 
• 	Man ska vara hyggliga mot varandra
• 	Man ska inte skrika och gapa åt varandra
• 	Ingen rasism eller mobbing får förekomma
• 	Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
• 	Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
• 	Viktigt att prata om det uppstår problem
• 	Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
• 	Undvik att röka i Grunden Bois kläder
• 	Man får inte stjäla och ljuga 
• 	Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
	 omklädningsrummet
• 	Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
• 	Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
• 	Alla spelare ska vara medlemmar
• 	Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: själva bestämt: Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare  med intellektuella 
funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla tjejer & killar ska kunna vara med i 

idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på funktionsnedsättningen. Att delta och 
uppleva glädjen och gemenskapen inom  idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

 
Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år 

och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige. 
Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 

Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 
med namnet Grunden Bois ”och sen då”?

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening, 2001 

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan, 2002 
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002 

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003 
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003 
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004 

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005 
• Rotarys Etikpris, 2005 

• Älska Fotbolls stipendium, 2005 
• Göteborgs Stads förtjänsttecken, 2009 

• Claes Carlstens Minnesfond, 2010 
• För ett färgstarkare Göteborg, IKEA, 2013  

• Stipendium Micke Ljungbergs Minnesfond, 2014 
• Stipendium Solstickan, 2014 

• Stipendium För hållbar förändring, 2014 
• V:a Götalands Regionens Idrottsstipendium, 2015 
• Stipendium Kommittén för rättighets frågor, 2015 

• SHL Awards, Cmore/Joel Lundqvist, 2016 
• Jubileumsgåva Logen Orion av Ordenssamfundet, 2016 

• Jubileumsgåva Odd Fellow & Rebeckalogen nr79 Teresa, 2018 
• Helen Alfredssons & Folkspels stpendium 2018 
• Zlatan Ibrahimovic stipendium number 10 2018 

• Kungliga Sällskapet Pro Patrias guldmedalj, 2019 
• Färgstarkaste spelaren, Robin Olsen - Teknos 2019

Grunden Bois Grunden Bois
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• Färgstarkaste spelaren, Robin Olsen – Teknos 2019 (Grunden Bois) 
• Årets Eldsjäl & Årets Ledare, Eldsjälsgalan 2021 (Thor Guttormsen) 
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Grunden Bois
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Kontakta Grunden Bois om du vill spela 
innebandy och fotboll eller om du vill 
gympa. För mer info gå in på 
www.grundenbois.com
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Vad tycker du om västlänken?
- Jag är väldigt tveksam till den, jag ser inte 
någon fördel med västlänken. 
Jag kan förstå att dom gör den för våra 
kranskommuner, här inne i Göteborg ser jag 
inte att de kommer göra så stor skillnad.

Hur känns det nu när Gothia Cup äntligen 
blir av, efter två års pandemiuppehåll? 
- De var en otrolig tråkig & overklig känsla 
när vi var tvungna att ställa in 2 år i rad, när 
vi aldrig gjort det innan. Man tog det för gi-
vet att man alltid skulle kunna köra Gothia 
Cup. Nu när vi äntligen ska köra igen så är 
det en otrolig glädje och det känns att det är 
en turnering som betyder mycket för många 
personer världen över!

Vem är den mest framgångsrika spelaren 
som deltagit i Gothia cup? 
- Det måste vara Alan Shearer.

Kan du borra skruv i gipsvägg med 
plugg? 
- Ja! Jag är hyfsat händig.

Hur kom ni på Gothia Cup från allra första 
början?  
- Ska man vara riktigt ärlig så är det tack 
vare Partille Cup i handboll som idén föddes 
till att starta Gothia Cup och ha en stor inter-
nationell ungdomsturnering i fotboll under 
sommaren. Där lag från alla världens länder 
kunde delta, för detta fanns inte alls annars, 
innan Gothia Cup startade.  

Har du råkat ut ficktjuvar utomlands nå-
gon gång? 
- Inte ficktjuvar, men har blivit rånad ett par 
gånger! 
Det var mer förr, de kändes mer osäkert förr. 
  
Om du köper en väldigt stor sak på Ikea, 
betalar du hemkörning eller fixar du leve-
ransen på egen hand och betalar du dem 
för att montera ihop?
- Nej, jag gör allt själv, från a till ö!

Vad är ditt bästa smultronställe en semes-
terdag i Göteborg?
- Då är vi inte i Göteborg, då är jag på mitt 
sommarställe uppe i Hindås. 

Vinner BK Häcken allsvenskt guld i år, i 
dam respektive herrallsvenskan?
- Ja, de hoppas jag, för de ser väldigt bra ut 
för både damerna & herrarna!

Vart gör ni av alla fotbollar, efter att de an-
vänts i Gothia Cup? 
- De fotbollarna som är kvar går till Häckens 
ungdomsverksamhet, fast väldigt många för-
svinner under själva turneringen!

Hur ser en drömfrukost ut för dig, om 
din fru bjuder dig på sängen? 
- De inte säkert att de skulle ske, det är nog 
tvärt om i så fall. Jag är ingen frukostmännis-
ka! Så jag är mer glad om jag slipper det 😊

Var du en sådan kille som bjöd upp tje-
jerna på sista dansen-låten i skolan? 
- Ja de gjorde jag, på den tiden var jag en 
riktig danskille.

Hur har pandemin påverkat Gothia Cup?
- Det är en stor fråga. Många syftar på de 
ekonomiska när dom frågar det.  
Det ser bra ut då vi har sparade pengar, ett 
kapital och fått stöd ifrån staten m.fl. När inte 
vi haft Gothia under 2 år har vi tänkt igenom 
vart vi står och vad vi gör och hur vi vill att 

framtiden ska se ut. Vi har haft tid med stra-
tegiska arbeten som vi inte haft möjlighet 
och göra tidigare.

Kan du göra goa sommardrinkar? 
- Nej, jag är ingen drinkgubbe!

Vilket är det värsta strulet som hänt i Go-
thia Cup?
- Oj…det är svårt att säga något direkt, då 
Gothia är så stort, de är ju massvis  
med ungdomar som samlas på ”kollo” i 1 
vecka och har gjort så i 45 år,
Så vad händer inte då? 

Vilken mat var äckligast i skolan? 
- Det fanns ingen, jag äter allt & det gör jag 
än idag!

Vad är det starkaste du ätit? 
- Det där är ju mitt ”stora” problem, då jag är 
allergisk mot chili och starka kryddor, så jag 
kan inte äta stark mat.

Vad ska du göra som pensionär?
- Jag är inte någon pensionärstyp, utan vill 
fortsätta med Gothia Cup så länge jag kan, 
kanske inte som operativt ansvarig men jag 
hoppas att jag kan fortsätta hålla mig syssel-



satt ändå med något inom Gothia, så länge 
jag orkar.

Har du haft covid 19?
- Ja de har jag, men de var väldigt mild 
variant.

Har du medvetet tjuvåkt spårvagn? 
- Ja det gjorde jag när jag gick på gymna-
siet. 

Badar du i isvakar någon gång?   
- Ja, de har gjort ett par gånger, men man 
får köra en ordentlig bastu innan och det får 
inte vara för långt mellan isvaken & bastun, 
då funkar det! 

Stämmer det du hade dröm om att bli FN-
ambassadör? 
- Nja, men att jag ville jobba med den typen 
av frågor. 
De var tack vare lumpen som gjorde att jag 
ville jobba med att få fred på jorden i stäl-
let.  Jag skulle ha läst statsvetenskap men 
blev upptagen med tvillingbarn i stället. Men 
att jobba med Gothia Cup, är ju ett bra sätt 
att få människor från hela världen att knyta 
band med varandra. 

Ligger du bakom att det finns 25 fotbolls-
planer på Kviberg? 
- Ja, det har jag definitivt. De var tack vare 
att det bara fanns grusplaner på Heden först 
och det gjorde så att vi först tappade delta-
gare på Gothia. 
För folk ville inte åka runt halva jorden för 
spela på grusplaner, det visste inte vi om 

först. Vi förhandlade med kommunen så det 
blev gräsplaner på Kviberg i stället. 

Är ni besvikna över att inte Kim Källström 
valde att knyta ihop säcken hos BK Häck-
en, när han kom hem efter alla år i utlan-
det? 
- Ja, jag var lite besviken på de med tanke 
på den historien vi har ihop.  
Men när polletten ramlade ner så förstod jag 
honom och att han ville bo i Stockholm istäl-
let. 

Vilket är det svåraste språket i Gothia 
Cup, när tolk måste vara med? 
- Det kan vara vilket språk som helst, för-
utom de ”vanliga” språken. 
Men de var stor skillnad förr på tex 70-talet 
när till & med tyska lag behövde ha tolk.

Hur spenderade du veckan under pande-
min när Gothia Cup var inställt?
- Första året var faktiskt en av mina värsta 
veckor utan Gothia Cup! Hela kroppen var 
som en tidsinställd klocka, så när vecka 29 
kom var jag helt uppe i varv. Trots att det 
inte var någon turnering!

Kan du öppna ostron?
- Ja det kan jag, om jag får rätt kniv & hand-
ske. Men det är inte lätt!

Vad är det tråkigaste med att vara gene-
ralsekreterare?
- Det är världens roligaste jobb men det är 
inte så kul att planera vissa saker som man 
gjort så många år.

Kan du byta takplattor på tak? 
- Ja, det kan jag.

Har du blivit kapad på nätet?
- Nej, tack o lov!

Vad är det värsta rackartyget du gjort i 
skolan? 
- Jag gjorde aldrig några rackartyg, jag var 
en riktig mes!

Kan du klippa klor på hundar? 
- Nej, det där inte min grej! 

Kan du våtspärra badrum? 
- Nej! De har jag aldrig gjort.

Har du åkt fast för fortkörning? 
- Nej, jag aldrig kört för fort.

Kan du fickparkera bra?
- Ja.

När kan Grunden Bois delta på Gothia 
Cup i typ Kina eller Mexico?
- Vilken bra fråga! Det har jag aldrig tänkt 
på.  Hoppas att vi kan få Bois till Mexico 
framöver! 

Har du en air-fryer?
- Va? Nej.

Kan du byta sänglakan själv?
- Ja, de kan jag.

Är du ett Håkan Hellström fan? 
- Ja, det är en jäkla skicklig kille! Han gör 
riktigt bra musik.

Äter du surströmming?  
- Jag sa ju att jag äter allt men nej, där går 
gränsen! 
Har försökt äta det några gånger, men det 
går inte!

Kan du bygga trall? 
- Ja, det gjorde jag förra sommaren!

Vattnar ni konstgräset lite extra på mot-
ståndarens planhalva innan match? 
- Ha, ha nej det gör vi inte.
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Om du får äran sjunga duett med en sång-
are på ledarfesten på Gothia Cup, vem 
skulle du välja?    
- Jag tror att Laleh och jag skulle gjort det 
bra och sjunga Goliat. 

Följer du Grunden Bois på våra medier? 
- Nej de gör jag inte men ska börja följa er nu.

Kan du ge oss en kioskvältare? 
- Nej, har ingen kioskvältare på lager.

Besöker du Ullared ofta? 
- Nej inte ofta, men jag har besökt det.

Har du tjuvat morgontidningen från din 
granne någon gång? 
- Nej de har jag aldrig gjort.

Kan du göra bra hemmagjorda pizzor? 
- Nej de kan jag inte, mat är inte min grej.

Tror du vi får en Zlatan i Sverige igen? 
- Nej de tror jag inte vi kommer få.

Har du ätit kanel? 
- Nej de har jag aldrig gjort. Men de är min 
favoritkrydda annars.

Snabba val
Lössnus – Grönt te
IFK Göteborg - AIK
Jessica Andersson – Tina Turner
Orientering - Längdskidor
Pelé – Maradona
Gothia Cups ledarparty - Hemmakväll

Fullständigt namn: Dennis Mikael Andersson
Ålder: 68 år
Skostorlek: 43
Längd: 183 cm 
Vikt: 87 kg
Familj:  Fru, 4 Barn & 7 barnbarn.  
Bor: Öjersjö & Hindås
Bil: Jag väntar på en elbil ifrån Peugot
Mobil: Iphone
Favoritresmål: Någonstans där jag inte varit
Favoritmaträtt: Korv stroganoff
Favoritdryck: Mjölk
Favoritklädmärke: Jag är ingen märkeskille
Favoritartist:  Cold Play & Green Day
Favoritfilm: Forest Gump
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nVent Nordic AB 
Box 214 
431 23 Mölndal 
031-335 58 00  
www.raychemgolvvarme.se  
   
Negotium Curago Göteborg AB 
Vasagatan 40 
411 37 Göteborg 
031-13 84 00  
www.curago.se  
 
Newbody AB 
Ekonomivägen 11 
436 33 Askim 
031-709 56 50  
 
NTEX AB 
Box 8702 
402 75 Göteborg 
031-727 85 00  
www.ntex.se  
 
NVK AB    
www.nvkab.com  
 
Nääs Fabriker AB 
Spinnerivägen 1, fack 5025 
448 50 Tollered 
031-799 63 00  
www.naasfabriker.se   
  
O.Bohlin Byggnads AB 
Marklandsgatan 25 
414 77 Göteborg 
031-17 83 00  
www.bohlinbygg.se 

Papyrus Sverige AB 
Kronogårdsgatan 3 
431 33 Mölndal 
010-517 00 00  
www.papyrus.com   
    
Piwa Food    
   

Pogab Plåt AB 
Paradisvägen 5 
438 38 Landvetter 
031-91 74 69  
www.pogab.se   
    
Pogab Plåt AB 
Älvängen 3 
446 37 Älvängen 
0303-74 81 00  
www.pogab.se  
 
PQR Göteborg AB   
  
Prevex AB 
Backa Strandgata 2 
422 46 Hisings-Backa 
031-742 85 00  
www.prevex.se   
   
Quattro Vidcom AB 
Box 2120 
421 02 Västra Frölunda 
031-47 20 38  
www.quattrovidcom.se   
    
Renèrius Tak & Entreprenad AB 
Ekegränden 1 
438 53 Hindås 
031-67 37 30  
www.reneriustak.se   
   
Sarpsborg Metall AB 
Möbelgatan 4 
431 33 Mölndal 
031-19 15 80  
www.sarpsborgmetall.se/hem  
   
Semrén & Månsson Group AB 
Polhemsplatsen 5 
411 11 Göteborg 
031-743 02 00  
www.semren-mansson.se 
 

   

Sensus Studieförbund  
031-708 39 00  
www.sensus.se  
 
Stena Recycling AB 
Salsmästaregatan 18 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 50  
www.stenarecycling.se  
   
Svensk Jordelit AB 
Gamla Almedalsvägen 21 C 
412 63 Göteborg 
031-87 70 70  
www.jordelit.se   
  
Svenska Armering Betongbyggen AB 
www.sabb.se   
   
Säröhus AB 
Säröhusvägen 12 
429 43 Särö 
031-93 60 90  
www.sarohus.se  
   
TFIP 
Prinsgatan 12 
413 05 Göteborg   
www.tfip.se   
 

  

TK Logistik AB 
Mölndalsvägen 95 
412 63 Göteborg 
031-301 17 40  
www.tklogistik.se   
   
Trapp & Golv Renovering Väst AB 
Datavägen 55 J 
436 32 Askim 
031-757 90 80   
    
TYRI Lights/TYRI Sweden AB 
Arbetsbelysning i världsklass  
www.tyri.se    
   
UNAB Elkonsultbyrå 
Box 4192 
443 15 Gråbo 
0706-31 46 99   
   
Walléns Motorrenoveringar AB 
Aröds Industriväg 39 
417 05 Göteborg 
031-22 22 90  
www.wallensmotor.se   
   
Wikström Installationskonsult AB 
Södra Gubberogatan 8 
416 63 Göteborg 
031-707 23 00  
www.wikstromab.se

Vi stöder Grunden Bois

Benjamins Väg 4
433 38 PARTILLE
Tel: 031-28 33 65
 0302-490 492
www.sbmaleri.com

AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS

                                                 
Upptäck våra katetrar som är diskreta, 
säkra och klara att använda. 
För gratisprov och support maila till: 
se@coloplast.com eller ring oss på: 
0300-332 56.
Coloplast logo är ett registrerat varumärke ägt av Coloplast A/S. ©2019-12.  
Alla rättigheter tillhör Coloplast A/S, 3050 Humlebæk, Danmark. 

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

krooktjader.se

33Grunden Bois

Vi stödjer Grunden BOIS
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Vad jobbar du med på dagarna?
- Jag jobbar på Flygledarevägens dagliga 
verksamhet

Trivs du på jobbet?
- Oh, ja! Jag trivs jättebra.

Har du bra arbetskamrater?
- Ja, de är mycket bra!

Vad gör du helst på din fritid?
- Jag vilar och tittar på TV i min telefon.

Hur länge har du varit med i Grunden 
Bois?
- Jag började som knattespelare i Grunden 
Bois, så jag har varit med i nästan 20 år.

Hur kom du i kontakt med Bois?
- Det var mamma som frågade om jag ville 
börja i Bois. Jag sa att det ville jag.

Har du varit med i någon annan idrottsför-
ening, innan du började i Bois?
- Nä, det har jag inte.

I vilket lag i Bois, spelar du?
- Jag spelar i Bois G-lag.

Vilken position i laget har du?
- Jag är målvakt. 

Varför har du valt att vara målvakt??
- Jag gillar att göra räddningar. När min 
stora idol, Tony Bäregård, slutade så fick 
jag frågan om jag ville ta över. Det ville jag 
såklart! 

Vilka är dina bästa styrkor som målvakt?
- Jag räddar bollarna!! Sen övar jag på sko-
pan. 

Kanske svårt att minnas av alla de mäng-
der räddningar du gjort i din karriär men 
vilken är den snyggaste räddning du 
gjort?
- Det var när vi slog Bois tjejer!

Kan du ge ett gott råd till andra målvak-
ter?
- Alla målvakter ska göra sig stora och an-
vända skopan!

Vad tycker du är det bästa med att vara 
med i Grunden Bois?
- Det är att få träffa alla mina kompisar!

Vet att du varit med i John Alvbåges mål-
vaktsskola. Hur var det?
- Åh, det tyckte jag var jätteroligt! John lärde 
mig mycket.

Har den gamla Boisstjärnan, Tony Bäre-
gård, lärt dig några målvaktsknep?
- Ja, han har gett mig många tips. Han är 
ganska sträng.

Vad är det roligaste du varit med om i 
Bois?
- Jag tycker allt är roligt med Grunden Bois! 

Gemenskapen och kompisarna!
Tror du fler tjejer & killar skulle gilla att vara 
med i Grunden Bois?
- Ja, det tror jag!

Vilka är dina största idoler?
- Max Friberg, John Alvbåge och Tony Bäre-
gård!

Vad ska du göra i sommar?
- Jag ska vara hemma och ta det lugnt.

Vilka är dina största drömmar om framti-
den?
- Min stora dröm är att fortsätta vara målvakt 
i Grunden Bois! Det älskar jag.

Namn: Simon Vidfamn
Ålder: 27
Bor: Torslanda
Favoritmat: Pizza och kebabrulle
Favoritdryck: Öl
Favoritsemester: Disneyland i Florida
Favoritlag: Frölunda HC, Färjestad BK och 
Grunden Bois
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Av fotboll mår man bra,
precis som av bra inomhusluft

Ett bra försvar håller tätt,
precis som ett bra avloppssystem

POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Krutvägen 4
415 28 Göteborg

OR1017811_Grunden4_2015.indd   48 2015-12-14   09:34

Isab Ventilation AB, Alfagatan 14, 431 49 Mölndal | www.isabventilation.se | info@isab-gbg.com | 010-15 11 200

Isab Rörinfodring AB, Alfagatan 14, 431 49 Mölndal | www.isabrorinfodring.se | info@isabrorinfodring.se | 010-15 11 200

AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS
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Benjamins Väg 4
433 38 PARTILLE
Tel:	031-28 33 65
	 0302-490 492
www.sbmaleri.com
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Upptäck våra katetrar som är diskreta, 
säkra och klara att använda. 
För gratisprov och support maila till: 
se@coloplast.com eller ring oss på: 
0300-332 56.
Coloplast logo är ett registrerat varumärke ägt av Coloplast A/S. ©2019-12.  
Alla rättigheter tillhör Coloplast A/S, 3050 Humlebæk, Danmark. 

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!
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Grunden Bois44

under våra tak är  
alla välkomna!

Benjamins Väg 4
433 38 PARTILLE
Tel: 031-28 33 65
 0302-490 492
www.sbmaleri.com

Autoadapt_Grundens_Magazine_85x60.indd   1 2/26/2018   2:19:36 PM

Tel: 031-14 05 20
www.lindahlmotor.se
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KONFIRMATION

SAMTALÄVENTYR • NATUR  RESA • MUSIKUPPTÄCK • UPPLEV BAD • SEGLING ALLVAR • LEK
GUD

i Svenska kyrkan 2021/22

Välkommen till konfirmation i Näset, Styrsö, 
Tynnered, Västra Frölunda och Älvsborgs församlingar! 
För mer information och anmälan, besök:
svenskakyrkan.se/vastrafrolundapastorat/konfaanmalan

För särskolekonfirmation i Guldhedskyrkan, besök: 
svenskakyrkan.se/annedal

Foto: Emma Dahlbäck, Ida Bergenholtz, Magnus Aronson, Alex Giacomini

Tel: 031-14 05 20
www.lindahlmotor.se

031-392 29 00
info@guiderevision.com

POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Krutvägen 4
415 27 Göteborg

NOT A GIANT BUT A LEADER

WWW.FURETANK.SE

031-392 29 00
info@guiderevision.com

www.autoadapt.se

bilanpassning för nedsatt rörlighet

Fotbollsskor och träningskläder, vattenfl askor och energibars.
I Nordstan fi nns allt du behöver, både på planen och vid sidan av.  
Fotbollsskor och träningskläder, vattenfl askor och energibars.
I Nordstan fi nns allt du behöver, både på planen och vid sidan av.  

Allt för en lyckad match

För öppettider, se nordstan.se

33

60 m RACERUNNING
Lördag kl. 14.30 – 16.30,  Fotbollshallen

Tävlingsform: Minsta procentuella differens vinner

33

Start Nr Förnamn Efternamn Förening Ålder
275 Lea Abboud 3V HIF 7-12
240 Nellie Ebson 3V HIF 7-12
236 Lucas Larsson 3V HIF 7-12
246 Malte Lindoff/Gunnarsson 3V HIF 7-12
248 Elis Melander 3V HIF 7-12
238 Tim Styffe 3V HIF 7-12
106 Izabelle Dahlmann Furuboda IF 7-12
118 Olle Axling KFUM Örebro Friidrott 7-12
208 Noel Eriksson Green KFUM Örebro Friidrott 7-12
124 Liam Holte KFUM Örebro Friidrott 7-12
207 Felix Ledung KFUM Örebro Friidrott 7-12
289 Nika Amiri RBU Västerås 7-12
284 Alexander Ludvigsson RBU Västerås 7-12
292 Mahmoud Taleb RBU Västerås 7-12
291 Ahmad Taleb RBU Västerås 7-12

229 Cornelia Antonsson 3V HIF 13-20
234 Annalovisa Engstrand 3V HIF 13-20
235 Clara Eriksson 3V HIF 13-20
237 Emma Hallel 3V HIF 13-20
245 Simon Hofling 3V HIF 13-20
233 Julia Oscarsson 3V HIF 13-20
249 Sofia Persson 3V HIF 13-20
230 Lotte Tropp 3V HIF 13-20
117 Gustav Tegnelund KFUM Örebro Friidrott 13-20
250 Nathalie Szum Norrbacka HIF 13-20
290 Yousuf Al-Ani RBU Västerås 13-20
287 Nellie Ledin RBU Västerås 13-20

Beslagsspecialist
Titta in på vår hemsida www.specialbeslag.se

Sveriges bredaste sortiment
Norra Deltavägen 3, Backaplan vid Blomsterlandet

Telefon: 031-50 89 90
Öppet Vardagar 09.00-18.00 & Lördagar 10.00-14.00
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275 Lea Abboud 3V HIF 7-12
240 Nellie Ebson 3V HIF 7-12
236 Lucas Larsson 3V HIF 7-12
246 Malte Lindoff/Gunnarsson 3V HIF 7-12
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292 Mahmoud Taleb RBU Västerås 7-12
291 Ahmad Taleb RBU Västerås 7-12
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245 Simon Hofling 3V HIF 13-20
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230 Lotte Tropp 3V HIF 13-20
117 Gustav Tegnelund KFUM Örebro Friidrott 13-20
250 Nathalie Szum Norrbacka HIF 13-20
290 Yousuf Al-Ani RBU Västerås 13-20
287 Nellie Ledin RBU Västerås 13-20

Beslagsspecialist
Titta in på vår hemsida www.specialbeslag.se

Sveriges bredaste sortiment
Norra Deltavägen 3, Backaplan vid Blomsterlandet

Telefon: 031-50 89 90
Öppet Vardagar 09.00-18.00 & Lördagar 10.00-14.00

Familjebostäder
—För ett trivsamt boende
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Grunden Bois46

Vi bygger 
Hisingens nya arena
Sommaren 2015 kommer Hisingens nya  
allsvenska fotbollsarena att stå klar. Du kan 
följa bygget på rambergsvallen.higab.se 

higab_annons_85x120mm.indd   1 2014-10-30   13:54

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

OR1012585_Grunden1_2015.indd   46 2015-03-13   10:25

verksamhetenstella

Konfirmation

Mer info på hemsidan
www.svenskakyrkan.se/annedal

Guldkören

teatergruppen
Kristallerna

mm

Guldhedens kyrkbacke 2
413 21 Göteborg
031-731 86 29

Cafégruppen

Välkommen till Guldhedskyrkan!

KONFIRMATION

SAMTALÄVENTYR • NATUR  RESA • MUSIKUPPTÄCK • UPPLEV BAD • SEGLING ALLVAR • LEK
GUD

i Svenska kyrkan 2021/22

Välkommen till konfirmation i Näset, Styrsö, 
Tynnered, Västra Frölunda och Älvsborgs församlingar! 
För mer information och anmälan, besök:
svenskakyrkan.se/vastrafrolundapastorat/konfaanmalan

För särskolekonfirmation i Guldhedskyrkan, besök: 
svenskakyrkan.se/annedal

Foto: Emma Dahlbäck, Ida Bergenholtz, Magnus Aronson, Alex Giacomini

Tel: 031-14 05 20
www.lindahlmotor.se

031-392 29 00
info@guiderevision.com

Göteborgarnas arenor och idrottsanläggningar är viktiga 
mötesplatser i staden. Många av dem ingår i Higabs  
bestånd, som Bravida Arena. Den invigdes 2015 och  
ersatte då Rambergsvallen som BK Häckens hemma­
arena. Se våra hus på Instagram och Facebook eller  
läs mer på higab.se

Higab är en del av Göteborgs Stad.

ARENOR FÖR VÄRLDSEVENEMANG 
OCH VARDAGSMOTION

www.svenskakyrkan.se/backapastorat

Backa kyrka  
27 augusti kl. 14-16

Foto: Jenny Sigeman, Johannes Frandsen, Kristin Lidell, Magnus Aronsson (IKON)

DROP-IN
vigsel och dop

Att gifta sig eller döpas kan vara enkelt.  
Kyrkan ordnar präst och musik för vigselpar och dopfamiljer. 

Ingen tidsbokning behövs – kom som ni är!

Skanna QR- koden för att komma  direkt till hem-
sidan. Där kan du gå en virtuell rundtur i kyrkan 
samt se  vilka musikalternativ du kan välja mellan. 
Om ni önskar boka dop eller vigsel ett annat datum 
är det enkelt ordnat via hemsidans online-bokning. 



44 45Grunden Bois Grunden Bois

AB Billyftarservice	
Kryptongatan 22	
431 53 Mölndal	
031-87 39 00		
www.billyft.se			 
			 
AB Byggruppen	 		
www.byggruppengbg.se	
	
AB K A Lundgren	
” Det mesta i korvväg ”		
www.lundgrensskafferi.se	
	
Access Måleri AB	
Lundgrensgatan 14	
412 56 Göteborg	
0705-86 27 91		
www.accessmaleri.se		
			 
Acorn Technology			
www.acorntechnology.se		
			 
Aderbys Rör AB	
Teknikgatan 4	
434 37 Kungsbacka	
0300-337 00		
www.aderbys.se			 
			 
Adigo Drives AB	
Box 8	
431 21 Mölndal	
031-67 23 40		
www.adigodrives.se		
			 
AG Entreprenad AB		
			 
Alnab Armatur AB	
Ögärdesvägen 4 B	
433 30 Partille	
031-44 94 50		
www.alnab.se	

Amlövs 
Fastighetsförvaltning AB
Prästgårdsängen 8	
412 71 Göteborg	
031-40 04 40		
www.amlovs.se			 
			 
Anders Billström	
Tubbared Sjöväg 1	
438 98 Hindås	
0761-19 49 51			 
			 
Andersson & Hultmark AB	
Elof Lindälvs gata 1	
414 58 Göteborg	
031-704 25 00		
www.aohab.se		
	
Aros Kapital AB	
Vestagatan 6	
416 64 Göteborg	
031-83 36 70	
www.aroskapital.se

Audi-Möller Bil Göteborg	
Exportgatan 6	
422 46 Hisings-Backa	
031-393 99 00		
www.mollerbilgoteborg.se		
			 
Be In Business Gbg AB		
0736-22 16 45		
www.beinbusiness.se		
		
BJC Group AB	
Alfagatan 3	
431 49 Mölndal	
031-771 20 30		
www.bjcgroup.se		
	
Bje Bygg & Gräv AB	
Östra Björrödsvägen 17	
438 39 Landvetter	
031-91 99 92		
www.bjebygg.se		
	

Bo Aktivt i Sverige AB	
Lyckans väg 2, Box 3127	
400 10 Göteborg	
031-788 25 77	
SMS:0735-23 06 85
www.boaktivt.se			 
			 
Borst-Anders Hyrservice AB	
Vagnmakaregatan 6	
415 72 Göteborg	
031-301 51 81		
www.borstanders.se	
	
Brannstrom Sweden AB	
Uddevallagatan 14	
416 70 Göteborg	
031-19 56 00			 
				  
Bravida Sverige AB	 	
www.bravida.se			 
			 
Bröderna Bräder Bygg AB	
Heljesvägen 6	
437 36 Lindome	
031-93 32 90		
www.brodernabrader.se		
				  
Buhr Agenturer AB	
Stampgatan 24	
411 01 Göteborg	
031-80 23 70		
www.buhr.se		
	
BVM ByggVärmeMaskiner AB	
”Vi säljer bygghissar”	
414 76 Göteborg			 
www.bvm.se

Cactus Rail AB	
Flöjelbergsgatan 1 C	
431 35 Mölndal	
031-86 97 00		
www.cactusrail.se			 
			 
Carl Bennet AB	
Box 7171	
402 33 Göteborg	
031-741 64 00		
www.carlbennetab.se

Carlbergs i Göteborg AB	
Knipplekullen 3 C	 417 05	
Göteborg	031-742 25 80		
www.carlbergs.se			 
				  
Catena AB	
Fibervägen 2	
435 33 Mölnlycke	
0730-70 22 60		
www.catenafastigheter.se		
		
Cementor AB	
Tagenèvägen 34 F	
425 37 Hisings-Kärra	
031-91 00 70			 
			 
Clipperton AB	
Kviavägen 11	
430 82 Donsö	
0707-63 01 54			 
				  
Cove AB	
Marieholmsgatan 54  	
415 02 Göteborg	
031-21 05 70		
www.cove.se			 
			 
CRC Medical AB			 
www.crcmed.com			 
	
CS Maskin i Göteborg AB	
Salsmästaregatan 19	
422 46 Hisings-Backa	
0706-47 18 47

				  
		

Durewall Institute AB	
Box 5243	
402 24 Göteborg	
031-20 07 00		
www.durewall.se			 
				  
E Y	
Parkgatan 49	
401 82 Göteborg	
031-63 77 00		
www.ey.se			 
		
EBE Gruppen	
Kärrlyckegatan 31	
418 78 Göteborg	
031-92 12 50		
www.ebegruppen.se		
			 
Elicit AB	
Nils Ericsonsplatsen 3	
411 03 Göteborg	
031-339 64 00		
www.elicit.se			 
			 
Elis Textil Service AB	
Box 13	
424 21 Angered	
031-330 01 80		
www.elis.com		
	
ELK i Göteborg AB	
von Utfallsgatan 30	
415 05 Göteborg	
031-340 95 40		
www.elk.se			 
			 
Elprojekt Konsult Sverige AB	
Gullbergs Strandgata 36 D	
411 04 Göteborg	
0760-25 78 97			 
				  
Evacuare AB	
Tagenevägen 14 C	
422 59 Hisings-Backa	
0705-42 09 46		
www.evacuare.se		
	
Exigor AB
Drakegatan 6	
412 50 Göteborg	
0735-40 47 00		
www.exigor.se		
	
Expandia Moduler AB		
www.expandia.se		
	
Flatås Måleri AB	
Traneredsvägen 43	
426 77 Västra Frölunda	
0705-53 22 01		
www.flatasmaleri.com	
	
Flow Naval Architects AB	
Box 118	
475 11 Hälsö	
0723-10 40 00		
www.flownaval.se		
	
Flygfrakt AB	
Box 2056	
438 12 Landvetter	
031-94 75 50		
www.flygfrakt.se		
	
Folkspel	
Box 5	
433 21 Partille	
031-345 90 00		
www.folkspel.se		
	
Fredriksson Förvaltning AB	
Alelundsgatan 3	
412 66 Göteborg	
070-776 20 50		
	

Frontbilar	
Tagenevägen 32	
425 37 Hisings Kärra	
031-57 74 00		
www.frontbilar.se		
	
Gatu och Väg Väst AB	
Äsperedsgatan 15	
424 57 Gunnilse	
031-17 29 50		
www.gvv.se			 
			 
Göteborgs Elservice AB	
Katrinerovägen 1 A	
417 49 Göteborg	
031-50 86 40		
www.goteborgselservice.se		
				  
H.A. Bygg AB	
Vädursgatan 6	
412 50 Göteborg	
031-335 34 40		
www.habygg.se		
	
Halléns Transport AB	
Box 8824	
402 71 Göteborg	
031-720 27 00		
www.hallens.com	

Hansson Holding	
Kungsportsavenyn 22	
411 36 Göteborg	
031-778 08 60		
	
Hedboms Måleri AB	
Karl Johansgatan 152 B	
414 51 Göteborg	
070-234 35 64		
www.hedbomsmaleri.se		
				  
Hedlunds Måleri i Göteborg AB	
Göteborgsvägen 48	
431 37 Mölndal	
031-49 77 66		
www.hedlundsmaleri.se

Hellbergs Ståldörrar i 
Göteborg AB	
Industrivägen 37 B	
433 61 Sävedalen	
031-48 22 70		
www.hellbergsstaldorrar.se		
				  
Helmerverken Holding AB	
Järntrådsvägen 5	
433 30 Partille	
031-44 54 56		
www.helmerverken.se	

Hemköp	
Nordenskiöldsgatan 13-17	
413 09 Göteborg	
031-24 62 42		
www.hemkop.se			 
	
Hertzmans Kakel & Klinker	
Södra Stommen 75	
438 32 Landvetter	
0723-10 80 65		
www.hertzmanskakel.se	
	
Holmqvist Elteknik AB		
www.holmqvistelteknik.se		
			 
HTE Produktion	
Flygfältsgatan 20	
423 37 Torslanda	
031-56 80 50		
www.hteproduktion.se		
			 
Högsbo El AB	
Metangatan 1 V	
431 53 Mölndal	
031-49 62 60		
www.hogsboel.se	
			 
	

Vi stöder Grunden Bois

Alla kan Alla kan 
inte vara inte vara 

Zlatan
men det men det 

finns platsfinns plats
för allaför alla

www.svenskakyrkan.se/orgryte
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Carl-Johans Pastorat
 

 
stöder med denna annonsplats Grunden BOIS

ICA Supermarket Brunnsbo	
Brunnsbotorget 3	
422 42 Hisings-Backa	
031-50 65 85		
www.ica.se/brunnsbo		
			 
Icebug AB	
Fabriksstråket 35	
433 76 Jonsered	
031-81 70 90		
www.icebug.se		
	
Infra Action			 
www.infraaction.se			 
			 
Invex AB	
Möbelgatan 4	
431 33 Mölndal	
031-57 77 90		
www.invex.se			 
			 
Jalog AB	
Ruskvädersgatan 10 B	
418 34 Göteborg	
031-64 82 90		
www.jalog.se			 
	
Jd`s Sprutmåleri AB	
Vagnmakaregatan 7	
415 72 Göteborg	
031-26 97 90		
www.jds-maleri.se			 
			 
K & K Väst El AB			 
www.kkvastel.se			 
			 
Klädesholmen Seafood AB	
Rytterholmen 1	
471 51 Klädesholmen	
0304-60 01 80		
www.kladesholmen.se		
			 
Kuststäd AB	
Flöjelbergsgatan 12	
431 37 Mölndal	
031-712 39 30		
www.kuststad.se		

Kvdbil AB
Ellesbovägen 150	
442 90 Kungälv	
010-167 30 00		
www.kvd.se			 
			 
Kvibergs Handelsträdgård	
Fänriksgatan 20	
415 04 Göteborg	
031-25 39 70		
www.kviberg.se			 
			 
Kössö Bygg AB	
Kössö Bryggväg 15	
430 81 Köpstadsö	
031-97 44 82		
www.kossobygg.se	
	
L H Ventteknik	
Lillhagsvägen 89	
422 43 Hisings-Backa	
031-51 94 50		
www.lhventteknik.se

	
			 

Lantbrukarnas Riksförbund		
105 33 Stockhollm	
010-184 40 00		
www-lrf.se			 
	
LIMAB	
Almedalsvägen 15	
412 63 Göteborg	
031-58 44 00		
www.limab.se			 
		
Lindh & Partners Gbg AB	
Storgatan 4	
411 24 Göteborg	
031-779 99 91			 
			 
Magnus Noord Management AB	
Fågleviks Fjällväg 15	
423 53 Göteborg	
072-502 80 90		
www.noord.se			 
		
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB	
Drakegatan 7	
412 50 Göteborg	
031-83 68 80		
www.maxm.se			 
		
M-Bygg Väst AB	
Amalia Jönssons gatan 14	
421 31 Västra Frölunda	
031-28 52 00		
www.m-bygg.se		
	
MCB Smide & Maskin AB		
www.mcbab.se		
	
MG Verktyg AB	
Knipplagatan 8	
414 74 Göteborg	
031-54 11 11	
0707-38 41 11	
www.mg-verktyg.se			
			 
MVB Väst AB	
Marieholmsgatan 44	
415 02 Göteborg	
031-340 82 30		
www.mvbab.se		
	
Mårtensson & Håkansson AB	
Lillatorpsgatan 18	
416 55 Göteborg	
031-40 05 20		
www.m-hab.se			 
	
Negotium Curago Göteborg AB	
Vasagatan 40	
411 37 Göteborg	
031-13 84 00		
www.curago.se		

Newbody AB	
Ekonomivägen 11	
436 33 Askim	
031-709 56 50		
www.newbodyfamily.com		
			 

Next Step Group	
Björklundabacken 10	
436 57 Hovås	
031-712 69 00		
www.nextstep.se			 
			 
NTEX AB	
Box 8702	
402 75 Göteborg	
031-727 85 00		
www.ntex.se			 
		
nVent Nordic AB	
Box 214	
431 23 Mölndal	
031-335 58 00		
www.raychemgolvvarme.se		
			 
Nääs Fabriker AB	
Spinnerivägen 1, fack 5025	
448 50 Tollered	
031-799 63 00		
www.naasfabriker.se		
				  
O.Bohlin Byggnads AB	
Marklandsgatan 25	
414 77 Göteborg	
031-17 83 00		
www.bohlinbygg.se			
			 
Papyrus Sverige AB	
Kronogårdsgatan 3	
431 33 Mölndal	
010-517 00 00		
www.papyrus.com			 
		
Piwa Food			 
			 
Pogab Plåt AB	
Paradisvägen 5	
438 38 Landvetter	
031-91 74 69		
www.pogab.se			 
			 
Pogab Plåt AB	
Älvängen 3	
446 37 Älvängen	
0303-74 81 00		
www.pogab.se			 
	
PQR Göteborg AB			
	
Prevex AB	
Backa Strandgata 2	
422 46 Hisings-Backa	
031-742 85 00		
www.prevex.se			 
			 
Projektpunkten AB			
www.projektpunkten.nu		
				  
PTS Askeroth AB		
www.ptsask.se			 
				  
Quattro Vidcom AB	
Box 2120	
421 02 Västra Frölunda	
031-47 20 38		
www.quattrovidcom.se		
			 
R 3 Revisionsbyrå Göteborg AB
Mölndalsvägen 30 A	
412 63 Göteborg	
031-730 44 20		
www.r3.se		
	
Relement Miljö Väst AB	
Ekelundsgatan 4	
411 18 Göteborg	
0706-93 99 20		
www.relement.se		
	
Ro-Ro International AB	
Aröds Industriväg 74	
417 05 Göteborg	
031-51 50 10		
www.roroint.se		
	
Rosengrens Advokatbyrå AB	
Box 2523	403 17 Göteborg	
031-701 20 00		
www.rosenlaw.se			 
		
	

Safety First AB	
Järnringen 19	
433 21 Partille	
031-338 51 50		
www.safety-first.se			 
				  
Sandå Sverige AB	
Marieholmsgatan 10 B	
415 02 Göteborg	
031-338 74 80			 
		
Sarpsborg Metall AB	
Möbelgatan 4	
431 33 Mölndal	
031-19 15 80		
www.sarpsborgmetall.se/hem	
	
Semrén & Månsson Group AB	
Polhemsplatsen 5	
411 11 Göteborg	
031-743 02 00		
www.semren-mansson.se		
				  
Sensus Studieförbund		
031-708 39 00		
www.sensus.se			 
		
Stena Recycling AB	
Salsmästaregatan 18	
422 46 Hisings-Backa	
031-58 44 50		
www.stenarecycling.se		
			 
Svensk Jordelit AB	
Gamla Almedalsvägen 21 C	
412 63 Göteborg	
031-87 70 70		
www.jordelit.se			 
			 
Svenska Armering 
Betongbyggen AB			
www.sabb.se			 
		
Säröhus AB	
Säröhusvägen 12	
429 43 Särö	
031-93 60 90		
www.sarohus.se			 
			 
Tandvårdsgruppen i Kungälv	
Uddevallavägen 1	
442 30 Kungälv	
0303-127 80		
www.tandvardsgruppen.se	
	
TK Logistik AB	
Mölndalsvägen 95	
412 63 Göteborg	
031-301 17 40		
www.tklogistik.se			 
			 
Trapp & Golv Renovering 
Väst AB	
Datavägen 55 J	
436 32 Askim	
031-757 90 80			 
				  
TYRI Lights/TYRI Sweden AB	
Arbetsbelysning i världsklass		
www.tyri.se		
	
UNAB Elkonsultbyrå	
Box 4192	
443 15 Gråbo	
0706-31 46 99		
	
Wikström Installationskonsult AB	
Södra Gubberogatan 8	
416 63 Göteborg	
031-707 23 00		
www.wikstromab.se			
			 
Öckerö Båtvarv AB	
Björnhuvudsvägen 41	
430 90 Öckerö	
031-96 59 44		
	
Öje Produkter AB	
Rishagsvägen 5	
782 34 Malung	
0280-700 63		
www.ojeprodukter.se		
				  
		

Vi stöder Grunden Bois
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60 m RACERUNNING
Lördag kl. 14.30 – 16.30,  Fotbollshallen

Tävlingsform: Minsta procentuella differens vinner

33

Start Nr Förnamn Efternamn Förening Ålder
275 Lea Abboud 3V HIF 7-12
240 Nellie Ebson 3V HIF 7-12
236 Lucas Larsson 3V HIF 7-12
246 Malte Lindoff/Gunnarsson 3V HIF 7-12
248 Elis Melander 3V HIF 7-12
238 Tim Styffe 3V HIF 7-12
106 Izabelle Dahlmann Furuboda IF 7-12
118 Olle Axling KFUM Örebro Friidrott 7-12
208 Noel Eriksson Green KFUM Örebro Friidrott 7-12
124 Liam Holte KFUM Örebro Friidrott 7-12
207 Felix Ledung KFUM Örebro Friidrott 7-12
289 Nika Amiri RBU Västerås 7-12
284 Alexander Ludvigsson RBU Västerås 7-12
292 Mahmoud Taleb RBU Västerås 7-12
291 Ahmad Taleb RBU Västerås 7-12

229 Cornelia Antonsson 3V HIF 13-20
234 Annalovisa Engstrand 3V HIF 13-20
235 Clara Eriksson 3V HIF 13-20
237 Emma Hallel 3V HIF 13-20
245 Simon Hofling 3V HIF 13-20
233 Julia Oscarsson 3V HIF 13-20
249 Sofia Persson 3V HIF 13-20
230 Lotte Tropp 3V HIF 13-20
117 Gustav Tegnelund KFUM Örebro Friidrott 13-20
250 Nathalie Szum Norrbacka HIF 13-20
290 Yousuf Al-Ani RBU Västerås 13-20
287 Nellie Ledin RBU Västerås 13-20

Beslagsspecialist
Titta in på vår hemsida www.specialbeslag.se

Sveriges bredaste sortiment
Norra Deltavägen 3, Backaplan vid Blomsterlandet

Telefon: 031-50 89 90
Öppet Vardagar 09.00-18.00 & Lördagar 10.00-14.00
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POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Krutvägen 4
415 27 Göteborg

Grunden Bois10 11Grunden Bois

Följ Grunden Bois på Sociala medier!

facebook.com/Grundenbois twitter.com/Grundenboisinstagram.com/
Grundenboisofficiella/

FURE VALÖ

FURE VEN

FURE VINGA

FURE VITEN

NOT A GIANT                       BUT A LEADER

FURETANK continues
TO LEAD THE WAY

www.furetank.se

FURE VXXX


